

Näringsliv
Johanna Stenström
Tfn: 063-153199
E-post: johanna.stenstrom@regionjh.se

2020-06-05

RUN/353/2020

Medfinansiering till projektet Regionala besöksnäringsambassadörer för Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Östersunds kommun har inkommit med en ansökan om 125 000 kr i medfinansiering till projektet "Regionala besöksnäringsambassadörer för Jämtland Härjedalen". Övrig medfinansiering kommer i form av kontant finansiering från Östersunds kommun samt Destination Östersund. Projektsökande har informerat alla åtta kommuner om projektets och dess kampanj. Projektet sträcker sig från 18 maj 2020 till 28 augusti 2020.

De restriktioner som råder för att begränsa smittspridningen av Covid-19 drabbar länets näringsliv hårt. Beräkningar visar att besöksnäringen i länet tappar närmare en miljard kronor i omsättning sett till perioden 15 mars – 20 juni 2020 (<https://jht.se/effekten-av-minskad-turism-i-jamtland-harjedalen-minus-950-miljoner/>). I dagsläget råder fortfarande reserestriktioner vilka troligt leder till att utländska besökare till största del uteblir samt att det även råder restriktioner för bosatta i Sverige som påverkar resandet inom landet.

Inför stundande sommarmånader med semesterperiod så kommer det handla om att länets invånare i större utsträckning än normalfallet kommer semestra på hemmaplan. Det kräver en mobilisering och samarbete över kommungränserna för att synliggöra möjligheterna till semesteraktiviteter i hela Jämtland Härjedalen. Detta bedöms inte finnas i den form som projektet avser att implementera.

Projektets målsättning är att engagera länets kommuner och destinationsbolag i den gemensamma plattformen samt kampanjen #drömhemester där insatser planeras, genomförs och utvärderas. Långsiktigt är målet att denna plattform blir bestående för att även efter rådande pandemi kunna bidra till länets utveckling.

Projektet bidrar till att uppfylla målen i den regionala utvecklingsstrategin gällande besöksnäringen som en tillväxt motor och att fler personer besöker länet. Av den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2015-2020 framgår att det behövs ett utvecklat samarbete mellan olika aktörer på olika nivåer i samhället för att öka konkurrenskraften i besöksnäringen och attrahera fler besökare. Detta stämmer väl överens med vad som avses genomföras i detta projekt.

Uppföljning, utvärdering och rapportering

Projektet ska redovisa följande indikator:

Antal deltagande organisationer (mål: 13)



Projektet skall slutrapporteras senast två månader efter projektavslut.

Beslutsunderlag

Slutgiltig ansökan om medfinansiering till "Regionala besöksnäringsambassadörer för Jämtland Härjedalen"

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 11.1.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet "Regionala besöksnäringsambassadörer för Jämtland Härjedalen" med 50% av redovisade och godkända kostnader, dock max 125 000 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt (RUN/640/2017) gäller för projektet. Undantag för lönebikostnader görs och OH-kostnaden beräknas till 15% endast utifrån lönekostnaden.

Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 15 september 2020.

Utdrag till

Östersunds kommun